
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 6月30日現在

H28.07.06

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(435 126 147 263,1
00120 北黒田 )2(133,1 354,1 596,1 841,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 321 311 251 562
00132 浜（宗意原） 861 981 202 193
00133 筒井（宗意原） )2(529 320,1 911,1 241,2
00141 北黒田（新立） 81 11 42 53
00142 浜（新立） )2(266 716 327 043,1
00143 筒井（新立） )1(043 353 483 737
00150 浜（本村） 842 402 532 934
00160 筒井 )9(646,1 978,1 320,2 209,3
00161 筒井（社宅） 841 941 51 461

松前校区　計 )91(741,6 716,6 813,7 539,31

00210 徳丸 165 876 137 904,1
00220 中川原 354 185 516 691,1
00230 出作 733 553 834 397
00240 神崎 316 996 397 294,1
00250 鶴吉 )1(813 104 954 068
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 52 33
00260 横田 211 811 441 262
00270 大溝 951 391 622 914
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 491 512 752 274
00290 東古泉 632 472 392 765

北伊予校区　計 )1(560,3 645,3 700,4 355,7

00310 大間 )1(991 802 442 254
00320 上高柳 245 226 496 613,1
00330 恵久美 724 325 245 560,1
00339 恵久美（公務宿） 67 48 04 421
00340 昌農内 075 906 437 343,1

00350 西高柳 )1(105 195 246 332,1
00360 西古泉 )3(118 779 320,1 000,2
00369 西古泉（警察学校） 75 64 11 75
00370 北川原 515 835 346 181,1
00379 北川原（エンゼル） 25 6 74 35
00380 北川原（塩屋） )1(072 492 443 836

岡田校区　計 )6(020,4 894,4 469,4 264,9

合　　　　計 )62(232,31 166,41 982,61 059,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 6月30日現在

H28.07.06

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(235 816 637 453,1
00120 北黒田 )2(323,1 354,1 586,1 831,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 111 311 041 352
00132 浜（宗意原） 761 981 102 093
00133 筒井（宗意原） )2(329 120,1 311,1 431,2
00141 北黒田（新立） 11 11 71 82
00142 浜（新立） )2(166 616 127 733,1
00143 筒井（新立） )1(043 353 383 637
00150 浜（本村） 842 402 532 934
00160 筒井 )9(046,1 968,1 700,2 678,3
00161 筒井（社宅） 741 841 51 361

松前校区　計 )91(701,6 006,6 852,7 858,31

00210 徳丸 065 776 137 804,1
00220 中川原 154 975 516 491,1
00230 出作 633 453 834 297
00240 神崎 406 696 787 384,1
00250 鶴吉 )1(813 104 854 958
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 52 33
00260 横田 211 811 441 262
00270 大溝 951 391 622 914
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 491 512 752 274
00290 東古泉 722 472 482 855

北伊予校区　計 )1(340,3 935,3 199,3 035,7

00310 大間 )1(991 802 342 154
00320 上高柳 935 026 396 313,1
00330 恵久美 724 325 245 560,1
00339 恵久美（公務宿） 67 48 04 421
00340 昌農内 065 806 527 333,1

00350 西高柳 )1(594 095 636 622,1
00360 西古泉 )3(018 579 020,1 599,1
00369 西古泉（警察学校） 75 64 11 75
00370 北川原 515 835 346 181,1
00379 北川原（エンゼル） 25 6 74 35
00380 北川原（塩屋） )1(072 492 343 736

岡田校区　計 )6(000,4 294,4 349,4 534,9

合　　　　計 )62(051,31 136,41 291,61 328,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 6月30日現在

H28.07.06

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )2(01 01 01
00131 北黒田（宗意原） 21 21 21
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(51 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(95 71 06 77

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )1(32 7 61 32

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 01 1 9 01
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(62 6 12 72

合　　　　計 )62(801 03 79 721


